UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN            Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Xây dựng Đề án đổi mới và nâng cao hiệu quả

hoạt động Trại nghiên cứu thực nghiệm và chuyển giao công nghệ

giai đoạn 2021 - 2025 và tầm nhìn đến 2030 (theo hướng hiện đại)

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 105/TB-UBND ngày 17/3/2021 của đồng chí

Trần Phước Hiền - Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với Sở Khoa học

và Công nghệ về chỉ đạo triển khai nhiệm vụ trọng tâm của Ngành trong năm

2021;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Xây dựng Đề án đổi mới và nâng cao hiệu quả hoạt

động Trại nghiên cứu thực nghiệm và chuyển giao công nghệ giai đoạn 2021 -

2025 và tầm nhìn đến 2030 (theo hướng hiện đại) (sau đây gọi tắt là Tổ Xây

dựng Đề án), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Tổ

trưởng.

2. Ông Trần Ngọc Khải, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

KHCN - Tổ phó.

3. Bà Trần Thị Cẩm Vân, Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

KHCN – Thư ký.

4. Ông Võ Thanh Thoại, Trưởng phòng Quản lý công nghệ, thị trường

công nghệ và chuyên ngành - Thành viên.

5. Ông Hồ Ngọc Thanh, Trưởng phòng Quản lý KH&CN cơ sở - Thành

viên.

6. Ông Nguyễn Tạ Quyền, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Thành

viên.

7. Bà Nguyễn Thị Phương Dung, Phụ trách phòng Thông tin - Tư vấn

dịch vụ, Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN - Thành viên.

 2

8. Ông Nguyễn Vĩnh Linh, Phụ trách Trại nghiên cứu thực nghiệm và

chuyển giao công nghệ, Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN - Thành viên.

9. Ông Võ Tín Dũng, Phụ trách Phòng Phân tích – Thử nghiệm, Trung

tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN - Thành viên.

10. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Nhân viên Trại nghiên cứu thực nghiệm

và chuyển giao công nghệ, Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN - Thành

viên.

11. Bà Nguyễn Dương Phương Thủy, Nhân viên Trại nghiên cứu thực

nghiệm và chuyển giao công nghệ, Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN -

Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên trong Tổ Xây dựng Đề án do Tổ

trưởng phân công. Các thành viên của Tổ Xây dựng Đề án có trách nhiệm thực

hiện theo nhiệm vụ được phân công.

Tổ Xây dựng Đề án làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Tổ Xây dựng Đề án được hưởng chế độ theo quy định hiện hành

(nếu có).

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Trưởng các đơn vị

thuộc Sở, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Thành

		2021-04-01T19:22:42+0700

		2021-04-02T07:24:42+0700

		2021-04-02T07:24:42+0700